לאחר שדקר אותה עזב העורר את הזירה והותיר את אחותו מתבוססת בדמה בחדר נעול. כתוצאה מדקירות אלו נגרמו למתלוננת חבלות חמורות שהצריכו את אישפוזו בבית החולים למספר ימים. בגין המעשים הנ"ל יוחסה לעורר עבירה של חבלה בכוונה מחמירה (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)).

עמוד 1

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

4. הצדדים לא חלקו על קיומן של ראיות לכאורה והעורר נשלח לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן למבוגרים ולהסתכלות על ידי הפסיכיאטר המחוזי. חוות הדעת הפסיכיאטרית בעניינו של העורר הצביעה על שימוש כרוני באלכוהול ובסמים.

לבסוף היא הדגישה אמנם שמוסד "מלכישוע" ממוקם באיזור מבודד ומרוחק ואולם אין בו משמורנים המקבלים על עצמם לוודא שהמצויים במוסד לא יעזבוהו.

8. בתום הדיון שהתקיים בפני הוריתי על המשך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת ועתה אפסוק בערר.

דיון והכרעה

9. בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), 1996-תשנ"ו - השימוש שעשה העורר בסכין כדי לדקור את אחותו מקים חזקת מסוכנות, המצדיקה מעצר עד לתום ההליכים המשפטיים, ולא בנקל ישחרר בית המשפט לחלופת מעצר את מי שלכאורה תקף בצורה כל כך אלימה וסתמית קטינה חסרת ישע. במקרה דנן לא ראיתי טעמים המצדיקים חריגה מהכלל.